
Żory, październik 2021 roku 

 

Szanowni Rodzice ! 

 

Rada Rodziców zwraca się do Rodziców uczniów naszej szkoły o wpłaty na rzecz Rady 

Rodziców w sugerowanej kwocie 50 zł (co daje nieco powyżej 4zł miesięcznie). Pieniądze te 

pośrednio lub bezpośrednio wracają do naszych dzieci, bo one są dla nas najważniejsze! 

Dzięki wpłatom możemy wspierać i nagradzać, a także zachęcać do większej aktywności uczniów 

naszej szkoły. Dofinansowujemy nie tylko różnego rodzaju wydarzenia kulturalne i naukowe, 

artystyczne i sportowe, a także nagrody itp. Staramy się również pomagać w sytuacjach wyjątkowych, 

np. poprzez wsparcie dla uczniów, których rodzice nagle znajdą się w trudnej sytuacji finansowej. 

Każda wpłacona złotówka trafia do naszych dzieci pod różnymi postaciami.  

W ubiegłym roku szkolnym wpływ był niewielki – zebrano kwotę w wysokości (nieco powyżej 1800,00 

wpłaty rodziców) będącą w dyspozycji Rady Rodziców i w zasadzie dzięki środkom zebranym w latach 

poprzednich można było wspierać uczniów Szkoły. 

   

Rada Rodziców zaprasza również Trójki Klasowe do współpracy ponieważ wspólnymi siłami możemy 

zdziałać jeszcze więcej. Bardzo chcielibyśmy wesprzeć wszystkie wartościowe, wymagające wsparcia 

inicjatywy. Nasz budżet nie jest jednak bez granic!                

                

W związku z powyższym zwracamy się z gorącą prośbą do wszystkich rodziców, którym z różnych 

względów umknęła kwestia wpłaty. Pieniądze można wpłacać Skarbnikom Trójek Klasowych w 

gotówce lub na rachunek bankowy Rady Rodziców, według poniższych danych: 

 

RADA RODZICÓW przy Szkole Podstawowej 17 z Oddziałami Sportowymi i Mistrzostwa 

Sportowego im. Stanisława Ligonia, ul. Dąbrowskiego 15, 44-240 Żory 

Bank Spółdzielczy w Żorach nr konta  15 8456 0009 2001 0028 1278 0001 

W tytule wpłaty proszę wpisać imię i nazwisko oraz klasę ucznia. 

 

Działająca Rada Rodziców również stara się własnymi siłami wesprzeć konto Rady Rodziców. 

  

Jeszcze raz bardzo prosimy o wpłaty na Radę Rodziców! Pozdrawiamy, dziękując za zrozumienie  

i okazane wsparcie. 

  

  

                                                                                               Rada Rodziców 

 


